
SMLOUVA na opravu kotle Varimatik 200

jméno, příjmení/název: Domov důchodců Proseč u Pošné, příspěvková organizace 
datum narození/IČ: 100:00511897
bydliště/sídlo: Proseč u Pošné č. 1, 395 01 Pacov
zastoupený: Jiřím Hormandlem - ředitel organizace
k podpisu smlouvy pověřen: Jiří Hormandl
IČO: 00511897
bankovní spojení: KB - číslo účtu: 15639261/0100

(dále jen jako „Objednatel“ na straně jedné) 

a

jméno, příjmení/název: Petr Liška, Liška Servis
datum narození/IČ: IČ: 43724507, DIČ:CZ7308020566
bydliště/sídlo: Nesvačily 139, 257 57 Bystřice
(dále jen jako „Zhotovitel“ na straně druhé)

I.
Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za podmínek níže 
uvedených dílo: oprava kotle VMŽOO (rošt nový komplet VM 200 demontáž původního roštu (likvidace ne, 
montáž nového roštu, odzkoušení, dopravy hmot a pracovníků). Záruční doba na opravu - práce i materiál 
činí 12 měsíců.

Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v této Smlouvě.
II.

Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 98 700,- Kč bez 15% DPH (slovy: 
devadesátosmtisícsedmset Kč). 15% DPH činí 14 805,- Kč. Celková částka s 15% DPH činí 113 505,- Kč 
( stotřinácttisícpětsetpět) a bude uhrazena na účet Zhotovitele č.ú. 320744359/0800 vedený u České Spořitelny 
při předání a převzetí díla do lhůty 14ti dnů.

III.
Termín zhotovení díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do ...15. 10. 2021
IV.

Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem 
souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek.

V..Nesvačilech...... dne..02. 08. 2021 V..Proseč u Pošné dne 02.08.2021

DOMOV DŮCHODCŮ

Fri.
IČO; (X 5 I 1 K97.

Pn'se'

rmandl 
editel

; ívková ovííďnizac 
u Poínč

iuT'SbS 442 295


